
Projektkonsulent Sjælland

Vil du rådgive og inspirere arkitekter, ingeniører, entreprenører og udviklere med byggetekniske
løsninger til råhuse?

Har du lyst til at arbejde i en af branchens førende virksomheder og være en del af et stærkt team,
hvor vi lægger vægt på kollegialt sammenhold, sparring og udvikling?

STILLINGEN
En af vores dygtige kollegaer flytter til Jylland og fortsætter hos Xella, hvorfor vi søger en ny
Projektkonsulent til Sjælland. Xella har et meget bredt produktprogram med isoleringsplader,
bærende vægge, skillevægge, overliggere, bjælker, dæk- og tagelementer og kan levere materialer
til et komplet råhus. Din opgave er at få udbredt kendskabet og anvendelsen af vores produkter og
løsninger yderligere igennem seriøs og kompetent rådgivning. Du besøger arkitekter, ingeniører,
entreprenørfirmaer, typehusfirmaer og developere, og inspirerer dem med innovative og teknisk
stærke produktløsninger.  

DIN BAGGRUND
Du forstår værdikæden i projektsalget og har strukturen til at følge projekterne fra skitse til ordre.
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men vi forventer, at du har byggeteknisk
indsigt. Du er opsøgende og vedholdende, og forstår med din rolige og seriøse tilgang at skabe
tillid igennem seriøs og ærlig rådgivning. 
Du er udpræget teamplayer, der forstår vigtigheden i at trække på hinandens erfaringer, dele ud af
viden og hjælpe hinanden. Vi forventer, du værdsætter og selv bidrager til, at vi fastholder det gode
arbejdsklima, vi har på kryds og tværs i organisationen. 
Du arbejder ud fra dit hjemmekontor på Sjælland og planlægger selv din dag. Du har et godt IT
niveau og har erfaring med CRM systemer og Excel. Du er flydende på dansk i skrift og tale og har
et godt niveau mundtligt på engelsk. 

VI TILBYDER
Ansættelse i en af branchens førende virksomheder, præget af godt sammenhold og frie rammer.
Lønpakken er attraktiv med god fast løn, bonus, firmabil eller kørsel i egen bil efter eget ønske,
pension og sundhedsordning. 
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter når vi har den rette. Al henvendelse vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail. 
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